961
Ölçme çubukları, skala halkaları, düzeçler
962
B 0
0
0
0
1 1/10

12
13
10
07
08
09
13
12
11
H
L
B
K1301
KIPP Şerit metreler çelik kendinden yapışkanlı
 Sipariş numarası Tespitleme türü Ürün tipi Tip 1 Form Sıfır noktası Bölümleme Ölçeklendirme B H L
 K1301.00021010X kendinden yapışkanlı şerit metre yatay A sol 1 mm her iki taraf 10 0,5 300/500/1000/2000/3000/5000/6000
 K1301.00021013X kendinden yapışkanlı şerit metre yatay A sol 1 mm her iki taraf 13 0,5 300/500/1000/2000/3000/5000/6000
 K1301.00221010X kendinden yapışkanlı şerit metre yatay B sağ 1 mm her iki taraf 10 0,5 300/500/1000/2000/3000/5000/6000
 K1301.00221013X kendinden yapışkanlı şerit metre yatay B sağ 1 mm her iki taraf 13 0,5 300/500/1000/2000/3000/5000/6000
 K1301.00121013X kendinden yapışkanlı şerit metre yatay C orta 1 mm her iki taraf 13 0,5 800/2000/2500/8000
 K1301.01021013X kendinden yapışkanlı şerit metre dikey D üst 1 mm her iki taraf 13 0,5 1000/2000/3000/5000
 K1301.01221013X kendinden yapışkanlı şerit metre dikey E alt 1 mm her iki taraf 13 0,5 1000/2000/3000/5000
Malzeme:
Çelik.
Model:
beyaz boyalı.

kullanılır.
Dairesel düzeçler, üç delik yardımıyla vidalanabilir (Form
A) veya geçirilebilir (Form B).
- Form A: taşlanmış taban yüzeyine ayarlanmış
- Form B: flanş yüzeyinin alt tarafına ayarlanmış
- 2 mm kabarcık yolunda açı dakikası olarak hassasiyet
- Dolgu: berrak
- Siyah kontrast halkası
- Beyaz düzeç tabanı
Sıcaklık aralığı:
-35 °C - +55 °C.
Dairesel düzeçler
vidalanabilir çerçevede
KIPP Dairesel düzeçler, vidalanabilir çerçevede
 Sipariş numarası Form Tip 1 D D1 D2 D3 D4 H H1 Hassaslık
 K1154.1141030 A vidalı flanşlı 20 14 10 17 1,6 10 1,8 30‘
 K1154.1171030 A vidalı flanşlı 25 17 12 21 2 10 2 30‘
 K1154.1181130 A vidalı flanşlı 30 18 12 24 2,5 11 3 30‘
 K1154.1281430 A vidalı flanşlı 40 28 20 34,5 2,5 14 4 30‘
 K1154.1341530 A vidalı flanşlı 50 34 25 43 3 15 5 30‘
 K1154.2141030 B giriş flanşlı 20 14 10 17 1,6 10 1,8 30‘
 K1154.2171030 B giriş flanşlı 25 17 12 21 2 10 2 30‘
 K1154.2181130 B giriş flanşlı 30 18 12 24 2,5 11 3 30‘
 K1154.2281430 B giriş flanşlı 40 28 20 34,5 2,5 14 4 30‘
 K1154.2341530 B giriş flanşlı 50 34 25 43 3 15 5 30‘
967
D2
D
D4
H1
D1
H
D3
K1153
KIPP Dairesel düzeçler, plastik çerçevede
 Sipariş numarası D D1 D2 D3 D4 H H1 Hassaslık
 K1153.171053 26 17 11 21,5 2,3 10 3 53‘
 K1153.201140 30 20 14 25 2,3 11 3 40‘
 K1153.241153 36 24 18,5 29 3,2 11 3 53‘
Malzeme:
Çerçeve: PMMA.
Dairesel düzeç gövdesi: akrilik cam.
Model:

- Geçirmek için oluklu süslemeli kenar
- Dolgu: berrak
- Siyah kontrast halkası
- Beyaz düzeç tabanı
Sıcaklık aralığı:
-35 °C - +55 °C.
Montaj:
- Kutu gövdesi ölçümü
-  Montaj, su terazisi preslenerek, delik 0,02 mm – 0,03 mm
kutu gövdesi çapından küçük
- Delikteki ilgili faz, montajı kolaylaştırır
Dairesel düzeçler
süslemeli kenar çerçeveli
KIPP Dairesel düzeçler, süslemeli kenar çerçeveli
 Sipariş numarası D D1 D2 H H1 Hassaslık
 K1152.181030 20 18 12 10 8 30‘
 K1152.201230 25 20 14 12 9 30‘
 K1152.281330 30 28 20 13 10 30‘
969
A B
D2
H
D1
D2
D4
D1
H
H1
K1155
KIPP Dairesel düzeçler, silindirik çerçevede
 Sipariş numarası Form D1 D2 D4 H H1 Hassaslık
 K1155.1140930 A 14 10 - 9,5 - 30‘
 K1155.1181130 A 18 12 - 11 - 30‘
 K1155.1201230 A 20 14 - 12 - 30‘
 K1155.1301530 A 30 21 - 15 - 30‘
 K1155.2140730 B 14 10 M4 7,5 5 30‘
 K1155.2181230 B 18 12 M6 12 5 30‘
 K1155.2201230 B 20 14 M5 12 8 30‘
 K1155.2301530 B 30 21 M8 15 10 30‘
Malzeme:
Çerçeve: pirinç.
Dairesel düzeç gövdesi: poliamid.
Model:

Bilgi:
Düzeçler, sıfır aleti olarak veya örneğin su terazilerinde,
eğim ölçerlerde, ölçme aletlerinde ve makine
mühendisliğinde yatay konumu kontrol etmek için
kullanılır.
İç tarafta bulunan kabarcık halkası sayesinde üstün
kabarcık konturu ve düz paralel aksı kapatma.
- 2 mm kabarcık yolunda açı dakikası olarak hassasiyet
- Dolgu: berrak
Sıcaklık aralığı:
-35 °C - +55 °C.
Dairesel düzeç gövdesi
KIPP Dairesel düzeç gövdesi
 Sipariş numarası Ana gövde D1 H Hassaslık
  malzemesi
 K1156.120710 paslanmaz çelik 12 6 10‘
 K1156.120725 paslanmaz çelik 12 6 25‘
 K1156.140710 alüminyum 14 6,5 10‘
 K1156.140720 alüminyum 14 6,5 20‘
 K1156.150710 alüminyum 15 6,5 10‘
 K1156.150720 alüminyum 15 6,8 20‘
 K1156.200810 alüminyum 20 8,5 10‘
 K1156.200820 alüminyum 20 8,5 20‘
 K1156.250910 alüminyum 25 8,5 10‘
 K1156.250920 alüminyum 25 8,5 20‘
971
D1
H
K1157
KIPP Dairesel düzeç gövdesi, plastik
 Sipariş numarası D1 H Hassaslık
 K1157.120720 12 7 20‘
 K1157.140730 14 7,7 30‘
 K1157.150720 15 7,7 20‘
 K1157.180930 18 9,2 30‘
 K1157.201040 20 10,6 40‘
 K1157.251230 25 11,5 30‘
Malzeme:
Poliamid.
Model:
fildişi rengi.

eğim ölçerlerde, ölçme aletlerinde ve makine
mühendisliğinde yatay konumu kontrol etmek için
kullanılır.
Boru tipi düzeçler, iki delik yardımıyla sabitlenebilir.
- Form A: bir kontrol camı
- Form B: üç kontrol camı
- 2 mm kabarcık yolunda açı dakikası olarak hassasiyet
- Dolgu: yeşil
Sıcaklık aralığı:
-35 °C - +55 °C.
Boru tipi düzeçler
vidalanabilir çerçevede
KIPP Boru tipi düzeçler, vidalanabilir çerçevede
 Sipariş numarası Form B D4 H H1 L L1 L2 Hassaslık
 K1158.1571350 A 12,3 4,5 13 1 57 37 45 50‘
 K1158.2571305 B 12,3 4,5 13 1 57 37 45 5‘
973
Malzeme:
Çelik 1.192.
Model: